AGS-systems GmbH
Staben 47/B
| — Naturns 39025 (BZ)
Tel. +39 0473 666376
info@ags-systems.com
www.ags-systems.info
MwSt.-Nr. IT02509250219

BESTELLFORMULAR TST40

Best.-Nr.

Datum

Kunde

Sachbearbeiter

Lieferadresse

Liefertermin KW

Ausfrasung fur Tarband

O Basys PIVOTA DX 42 3-D
O Basys PIVOTA DX 43 3-D
O Ceam 1129/ 1329

[ Krona Koblenz KUBICA K2460

O Simonswerk TECTUS TE 240 3D

1 Sonstiges

Ausfrasung fur SchlieRblech

0 AGB MINIMAL B01402.05.XX
0 AGB ALUTOP XT B02402.09.XX
[ Bonaiti G992

O Dormakaba SB/MAG/210.20.2,0

O Dormakaba SB12/MAG/VAR/DS

O KFV FSS 116-200-20HR
O KFV FSS 116-245-18HR

1 Sonstiges

Ausfrasung fur ObertilrschlieRer

Ausfrasung fir wandbiindige Sockelleiste

[0 Athmer PORTI 5371 OJa I Nein

Zargen- | Zargen- | Tiirband | Tiirband | Tiirband | Tirband | Héhe |Versetzt| Meter- |Offnungs

Pos.| Art.-Nr. | Menge | falzmaRB | falzmalR | MaR MaR Maf MaR |S.-Blech |S.-Blech | riss |richtung

A B C (1) D (2) E (3) F (4) G H M |L/R/O/P
1
2
3
4
5
6
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